23 * Denn sie baueten ihnen auch Höhlen, Säulen und Haine, auf allen hohen Hügeln und unter allen grünen Bäumen.

24 * Es waren auch Hurer im Lande, und sie thaten alle die Gräuel der Helden, die der Herr vor den Kindern Israel vertrieben hatte. * Aber im fünften Jahre

des Königs Rehabeam zog Eisal, der König in Egypten, heraus wider Jerusalem, * und nahm die Schäze aus dem Hause des Herrn und aus dem Hause des Königs, und alles, was zu nehmen war, und nahm alle goldenen Schilder, die Salomo hatte lassen machen. * An welcher Statt ließ der König Rehabeam ehrne Schilder machen, und befahl sie unter die Hand der obersten Trabanten, die der Thür 28 hüteten am Hause des Königs. * Und so

23. A.A: baueten sich. 26. 27. A.A: Schilder.

dW: Zeit-G. vE: Tagesgesch.

20. (Wie 11, 43.)

21. Und R. ... war. (Wie 11, 36.)

22. B: damit s. sich versündigten. dW: wie s. gesündigt. vE.A: die s. (begangen).

23. B: auch diese. dW.vE.A: (Und) auch R. vE: Bildsäulen.

Polyglotta. Bibl. II. L. 2. Obs 1. Abth.

limen domus, puer mortuus est, * et 18 sepelierunt eum, et planxit eum omnis 12. v.12. Israel juxta sermonem Domini, quem locutus est in manu servi sui Ahiae Prophetae.

Reliqua autem verborum Jero- 19 boam, quomodo pugnaverit et quo- 12. v.20. modo regnaverit, ecce, scripta sunt in libro verborum dierum regum Is- rael. * Dies autem, quibus regnavit 20 Jeroboam, viginti duo anni sunt; et dor- 12. v.21. mivit cum patribus suis, regnavitque 16. v.25. Nadab filius ejus pro eo.

Porro Roboam filius Salomonis 21 regnavit in Juda. Quadraginta et 12. v.22. unius anni erat Roboam, cum regnare coepisset; decem et septem annos regnavit in Jerusalem, civitate quam 11. v.23. elegit Dominus, ut poneret nomen suum ibi, ex omnibus tribubus Israel. Nomen autem matris ejus Naama Ammonitis. * Et fecit Juda malum 22 coram Domino, et irritaverunt eum 12. v.24. super omnibus, quae fecerant patres eorum in peccatis suis, quae pecca- 23. v.15. verunt. * Aedificaverunt enim et ipsi Jud. 6,7. sibi aras et statuas et lucos super Dt. 12, v. Dt. 12, v.25. 2Rg. 16,6. omnem collem excelsum et subter Kr. 6,7. omnem arborem frondosam; * sed et 24 2Rg. 23,7. effeminati fuerunt in terra fecerunt- R. 1,47. 18,9. 18,9. que omnes abominationes gentium, 2Rg. 31,2. quas attrivit Dominus ante faciem filiorum Israel. * In quinto au- 25 12. v.16. tem anno regni Roboam ascendit 11. v.17. Sesac rex Aegypti in Jerusalem, * et 26 12. v.18. tulit thesauros domus Domini et the- sauros regios, et universa diripuit, 10. v.19. scuta quoque aurea quae fecerat 12. v.15. Salomon; * pro quibus fecit rex 27 12. v.20. Roboam scuta aerea, et tradidit ea in manum ducum scutariorum et eorum, qui excubabant ante ostium 12. v.21. domus regis. * Cumque ingredoretur 28